
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 105 del 15-10-2015

OGGETTO

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI PERMUTA TRA IL COMUNE DI ATRIPALDA E LA
SOCIETA'  "TOP HOUSE S.R.L." -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che  in esecuzione anche della delibera di giunta n.30 del 12 febbraio 2015, il  Comune di Atripalda,
cede a titolo di permuta alla società "TOP HOUSE S.R.L." che  acquista, il seguente immobile in
Atripalda alla Via Ischia, costituente il lotto identificato con  la lettera "1a" del Piano di Zona
approvato con Decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n.76 del 20 ottobre
1997, pubblicato sul BUR Campania n.645 del 22 dicembre 1997:
= terreno di circa metri quadrati duecentonovantasette, confinante con beni del Comune di
Atripalda per tutti i lati, con accesso dalla strada di collegamento a Via Ischia; al C.T.   - foglio 3,
particella 722,   a.02 ca.97, RD Euro 10,98, RA Euro 3,22.

Che la società "TOP HOUSE S.R.L.",   cede, ad egual titolo di permuta, al  Comune di Atripalda che
acquista, la quota di un mezzo di sua spettanza del seguente immobile in Atripalda alla Via
Fiumitello:
quota pari cinquecento millesimi dell'area di sedime, di complessivi metri quadrati
centosessantacinque, al netto della volumetria, che resta in titolarità della società cedente, del
fabbricato demolito per ragioni pubblica incolumità, residuata, detta area, dalla espropriazione
parziale disposta con Decreti Sindacali n.10611/66 del 14 luglio 1995 e n.34 del 3 luglio 2000,
confinante, nell'intero, con altra proprietà della società cedente, proprietà Alvino, beni del Comune
di Atripalda, Via Fiumitello e Via Ischia; al C.F.- foglio 3, particella 723 sub.1, cat. F1, piano T,
mq.165, generata dalla particella 257;

Ritenuto dover trasformare ciò in atti;

Visto l’allegato schema di contratto di permuta;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402  del 01.12.2014  e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare per i motivi in premessa citato  l’allegato schema di contratto di permuta tra il
Comune di Atripalda e la società "TOP HOUSE S.R.L



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-10-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-10-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


